



Antiche Terre Amarone della Valpolicella

Italia / Veneto



Vingården Antiche Terre ligger i Valpantena-dalen, nær den romanstiske byen Verona i hjertet av Veneto. Vinproduksjonen under eget navn kom igang etter at Luciano Sancassani i år 2000 besluttet seg for å videreføre bestefar Vittorios lidenskap for vin.

Vinmarkene ligger som terrasser i åsene rundt Valpantena-dalen. Denne dalen er ideel for vindyrking da den er litt kjøligere enn resten av Valpolicella, noe som gir mer elegante viner. På grunn av helningene i åsene får druene gode solforhold som gir den gode, solmodne vinen. Jordsmonnet er fullt av kalkrike småstein.

Antiche Terre har nylig renoverert sin vingård med fokus på moderne teknologi, respekt for gode råvarer og bruk av fornybar energi.

Antiche Terre Amarone er en herlig kraftpakke laget på den tradisjonelle tørkemethoden.

Dette er en prosess der druene langsomt tørkes og smakene utvikles med fylde og rikhet. Bare de aller beste druene til Antiche Terre velges til deres Amarone.

Type	Rødvin
Produsent	Antiche Terre Venete
Årgang	2021
Druetyper	Corvina Veronese, Corvinone, Rondinella
Vinifikasjon	Høstes for hånd og legges i esker i 3 til 4 måneder for å tørke (appassimento). Dette konsentrerer sukkerinnholdet og de tørkede druene blir omdannet til tykk most av skall og juice som gjæres sakte. Vinen modnes i små eikefat i 12 - 18 måneder.
Analyse	Alkohol: 15,0 % Sukker: 3 g/l Syre: 6,7 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 10 år.
Karakteristikk	Intens og dyp rød granatfarge. Medium intens nese med hint av plommer, kirsebær og bringebær. Myk, fløyelsaktig, fyldig med en langvarig ettersmak.
Serveringstemperatur	16-17° C Dekanteres en time før servering.

Høyoppløselig bilde



Volum 0,75 L	Varenummer 5869201	EPD-nr 4298048	Pris Vinmonopolet kr. 300,00
Antall i kasse 6	Sortiment Kategori 6	Vectura nr 127156 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment